[image: image1.png]

日付：＊＊年＊＊月＊＊日
請求書番号：1234567
請求先　御中or様
	[image: image2.png]

下記のとおりご請求申し上げます
■お振込みまたはお支払い期限
　　　年　　　月　　日

	請求元名：サンプル・サンプル

	〒
012-3613

住所
サンプル県サンプル市サンプル町1-2-3

サンプルビル１F

TEL
000-0000-0000

FAX
000-0000-0000

E-MAIL
sample@sample.co.jp

担当
さんぷる　さんぷる

	請求金額
	￥220

	No.
	内　　　容
	数量
	単　価
	税抜
小計
	税率
	税込
価格

	1
	サンプル
	1
	100
	100
	10%
	110

	2
	サンプル
	1
	100
	100
	10%
	110

	合　　　計
	2
	200
	200
	-
	220

	振込先：